---

MAG. ROT. PIP., 22 HENRY II. (1175-1176).

(ROLL No. 22. m. 6, *in dorso*.)

*Lancastra.*

Randulfus de Glanuilla debet l.j.li. et x.j.s. de veteri firma honoris de Lancastra de anno præterito de quibus inquisitio facta<sup>2</sup> erat facienda. In thesauro [nichil].

<sup>1</sup> *Waste of the forest* consisted in cutting down trees or underwood which might grow again; *assart* was plucking them up by the roots to make arable, meadow, or pasture land, and so destroying them for ever.

<sup>2</sup> Underlined for cancellation.

Radulfus filius Bernardi reddit Compotum de cc.li. de firma ejusdem honoris de hoc anno. In thesauro c. et lxj.li. et iiij.s.

Et in terris datis Willelmo de Valoniis x.li. in Culfo. Et Willelmo filio Walkeline ix.li. in Stainisbia. Et Nigello de Greslea iiij.li. et xvj.s. in Drakelawa. Et Stephano de Saukevilla x.li. quas habuit hoc anno in Mendham. Et Engelramo Portario et Rogero de Sancto Albino c.s. in Crokeston de quarta parte anni per breve Regis. Et Quietus est.

Idem Radulfus reddit Compotum de vij.s. de firma de Mertona terra exeacta de feodo Peverelli de hoc anno. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Idem [Radulfus] reddit Compotum de xlvij.s. de Communi assisa Comitatus de Lancastriæ In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Willelmus de Vesci reddit Compotum de vj.li. et xiiij.s. et iiij.d. pro plegiis Roberti filii Willelmi. In thesauro lxxvj.s. et viij.d. Et debet lxxvj.s. et viij.d., qui debent requiri in Euerwickscira.

*De Placitis Alani de Nevill.*

Idem Radulfus reddit Compotum de lxxiiij.li. et xv.s. et x.d. de Comitatu de Lancastriæ ut Reguarda Forestæ ponatur in respectum usque ad aliam reguardam. In thesauro lxxj.li. et x.d. Et debet lxxv.s.

Idem reddit Compotum de quater xx. et xiiij.li. et xiiij.s. et iiij.d. de Wastis et Essartis et Placitis Forestæ per Alanum de Nevill et Robertum Mantell et Willelmum filium Radulfi. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Huchtredus filius Ucke reddit Compotum de ij. marcis quas receperat de Pasnagio. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Ricardus filius Rogeri reddit Compotum de v. marcis ut Justiciarii inquirant veritatem de Karkebi, quam tenet de Constabulario Cestriæ. In thesauro liberavit. Et Quietus est.

Walterus Barate de Preston reddit Compotum de iiij. marcis quia defecerat de appellatione sua coram Justiciariis. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Gilbertus filius Waldevii reddit Compotum de cccc.li. ut Rex remittat ei utlagariam. In thesauro l.li. Et debet ccl.li.